
※複数の学校を登録される団体様→提出は１部で結構ですが、「利用学校」欄に利用される全ての学校を記入してください。

団 体 名：

小学校

中学校

住所 年齢 学校名 学年

代表者

利用
責任者

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

6 年

7 年

8 年

9 年

10 年

11 年

12 年

13 年

14 年

15 年

16 年

17 年

18 年

19 年

20 年

令和6年度　減免団体構成名簿（学校体育施設開放事業）

【団体種別】　　スポ少　・　青少年育成　・　連合自治会　・　老人・婦人・子ども会　・　その他（　　　　　　　　　　）

利用学校：

氏名

次に該当する団体については、負担金を減免できます。

※青少年育成を目的とする団体については、必ず名簿を提出してください。

（１）青少年の健全育成に関する活動団体（スポーツ少年団、子どもを対象とした活動団体等）

（２）公用または公益を目的とする活動団体（自治会活動、総合型地域ＳＣ等）



※複数の学校を登録される団体様→提出は１部で結構ですが、「利用学校」欄に利用される全ての学校を記入してください。

住所 年齢 学校名 学年氏名

21 年

22 年

23 年

24 年

25 年

26 年

27 年

28 年

29 年

30 年

31 年

32 年

33 年

34 年

35 年

36 年

37 年

38 年

39 年

40 年

41 年

42 年

43 年

44 年

45 年

46 年

47 年

48 年

49 年

50 年


